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PERREAUT Pierre Martin
MANTEY Christian
ARLY Dominique
NEMOURS Pierre
MORGON David

L'age de déraison

Les pirates de Cyrnos

Les grands méchants loufs
S'il n'en reste qu'une
Traquenard sur mesure

Dix filles dans un pré

Profil de mort

Le coin du bois

En suivant la piste

La balle du petit lit blanc
Puisqu’il faut mourir

Au nom du flair

Au pays de nulle part
L'arc-en-ciel du bout du monde
En fin de comptes

Cadavre sur la chaine

Le bonheur qu'on mérite

Le forcené

Les gens de I'hiver

Les gens de I'hiver

Le manoir des veuves

Fauvel au carnaval des barbeaux
Exécutions sans sursis

Le juge et I'otage

L'antiquaire expose a la morgue
Pompe funebre

Crésus en chair et en or

Le ringard

Camarade la mort

A trop jouer avec le feu

Le temps des caids

« 3 J » non-stop

Prison en noir et en couleur
Le témoin de la derniére heure
Timothy superflinque

C’est toi, shérif ?

Médée

En piste pour le meurtre

Des cendres a chaque otage
Trois pieds dans une tombe
Les jeudis de Julie (fantastique)
Te laisse pas abattre

L'affaire du courrier de Léon
Le Puits de la Vierge

Une rousse comme ¢a

Le Fauve et son terrain de chasse
Comptes en retour

A votre mortel souvenir
Meurtre différé

Remise en question

L'éternel premier

De l'autre coté d'ailleurs

La honteuse blessure

Sinistre et compagnies
L’empire des Vialard
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Papy-Dulaut

SPECIAL

LA TRIBU DES VIEUX
ENFANTS

Sommaire

1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1982
1982
1982
1982
1982

1419
1421
1422
1428
1431
1434
1441
1447
1449
1459
1460
1474
1479
1484
1490
1499
1511
1512
1520
1528
1535
1536
1546
1554
1581
1583
1590
1591
1595
1597
1598
1604
1607
1609
1610
1611
1620
1623
1625
1632
1638
1640
1643
1646
1649
1663
1668
1682
1688
1689
1692
1698
1699
1701
1702

Fleuve Noir - Spécial-Police

FALLER Roger
SALA Paul
CARTER James
SALA Paul
MORGON David
SALA Paul

LAY André
ARNAUD Georges Jean
SALA Paul
CARTER James
LAY André
MORGON David
ARNAUD Georges Jean
SALA Paul

SALA Paul

SALA Paul
MORGON David
ARNAUD Georges Jean
RANDA Peter
CARTER James
SALA Paul
CARTER James
SALA Paul

ARLY Dominique
SALA Paul

MALET Léo
PELMAN Brice
CARTER James
MORGON David
MALET Léo
COUSIN Michel
ARNAUD Georges Jean
CARTER James
BLOIS Jacques
COUSIN Michel
MALET Léo
ARNAUD Georges Jean
PELMAN Brice
LAY André

MALET Léo
MORGON David
CARTER James
HOUSSIN Joél
MALET Léo

SALA Paul
CHABREY Francois
MALET Léo

MALET Léo
MANTEY Christian
CARTER James
PELMAN Brice
SALA Paul
MORGON David
MAZARIN Jean
HOUSSIN Joél

Le marché en main

Une garce

Les méchantes dames

Le Savoyard au Canada

Le cas Caussade

Au nom du vice

Tu m’ fais mal, shérif

Les enfants de Perilla

Le forcené de Chibougamau
La mort et I'eau fraiche
Assassin chéri

La derniére star

Noél au chaud

Le monstre de la Vanoise
Ma canaille au Canada

Les voraces et les coriaces
L’ami d’enfance

La tribu des vieux enfants
Fauvel et les pourris
Louve-story

On va tuer le président
Gigolo super-star

Tel pére, tel flic

Le vin mauvais

Contre deux rangons

Nestor Burma revient au bercail
Morte avant terme

La dame de Portobello-Road
Il faut mourir a point

Drole d’épreuve pour Nestor Burma

La mort médecin

La défroque

Ce vin trop sucré de Samos
Silence ! On tourne... mal !
En cas de mort

Nestor Burma en direct

La vasiére

Lady sex

Le sommier

Un croque-mort nommeé Nestor
La grande purge

Caveau de famine

Le Dobermann et le phénix
Nestor Burma dans I'ile

Les marionnettes de Manhattan
Peinture au sang

Nestor Burma court la poupée
Abattoir ensoleillé

L'encagé volontaire

Les truqueurs

In vino veritas

Cauchemar blanc

Maitres chanteurs en fleurs
Collabo-song

A la santé du Dobermann !
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1982 1703 LAY André Ma mort a des yeux bleus
1982 1705 CHABREY Francois La poupée du diable
1982 1707 GAREN J.-P. Vengeance en solitaire
1982 1709 JACQUEMARD Serge La Maffia a Paris
1982 1710 CARTER James Fric-frac a Frisco
1982 1713 VERTEUIL Eric Abus roi
1982 1715 CAILLET Hubert Jusqu'au trognon...
1982 1716 DASTIER Dan Colére au poing
1982 1717 COURCEL Pierre Défaut d'assistance
1982 1719 SALA Paul Brooklyn, 14®™ district, j'écoute
1982 1720 CHABREY Francois Cadavres a l'assurance
1982 1731 MANTEY Christian Mourir a Cefalu
1982 1733 PRETRE Marcel Georges  Boomerang
1982 1734 FLOOR Alan Jusqu’aux essieux (Le Trucker 1)
1982 1738 PELMAN Brice Dansez maintenant
1982 1739 PRETRE Marcel Georges Pas vu, pas pris
1982 1741 MORGON David Une ombre au tableau
1982 1743 ARNAUD Georges Jean Bunker-Parano
1982 1744 CARTER James Flagrant délice
1982 1745 LAY André L'entorse
1982 1751 MAZARIN Jean Une arnaque coloniale
1982 1756 PRETRE Marcel Georges  Mort pour rire (= La chair a poissons)
1982 1760 FLOOR Alan Plein les rétros (Le Trucker 2)
1982 1761 MORGON David Fleur de ZUP
1982 1762 PRETRE Marcel Georges  Un sorbet framboise
1983 1773 RANDA Peter Mi-flic, mi-raisin
.' i 1983 1774 FLOOR Alan A fond les manettes (Le Trucker 3)

e emmmmmmmn 1983 1776 PRETRE Marcel Georges  Noblesse oblige
1983 1781 HOUSSIN Joél Ca commence a bien faire
1983 1786 PRETRE Marcel Georges  Pigeon vole

(= La revanche des médiocres) - dos insolé
1983 1790 FLOOR Alan Gaffe, chutes de pierres ! (Le Trucker4) TB
1983 1792 PRETRE Marcel Georges  Démoniaquement vbtre B
1983 1800 COURCEL Pierre Vengeance a long terme B
1983 1804 FLOOR Alan Faut trouver l'joint (Le Trucker 5) B
1983 1805 PRETRE Marcel Georges Les citrons verts B
1983 1806 ENNIS Michael (= JAOUEN) Le voleur de jeans B
1983 1811 PRETRE Marcel Georges  Mort en sueur (= Deux visas pour I'enfer) B
1983 1813 ARNAUD Georges Jean Le pacte B
1983 1817 CONTACT A gauche toute B
1983 1818 ARNAUD Georges Jean Nécro B
1983 1819 PRETRE Marcel Georges Le fric B
1983 1821 MANTEY Christian Les arcans B
1983 1822 PELMAN Brice Sex and bacon B
1983 1825 MALET Léo 120, rue de la Gare B
1983 1830 PRETRE Marcel Georges A quoi bon ? B
1983 1835 MANTEY Christian Commission desperados B
1983 1836 LAY André La clef B
1983 1841 PELMAN Brice Métro Convention B
1983 1842 JOSTE Claude Brelan d’étoiles M
1984 1845 PRETRE Marcel Georges Balle de match B
1984 1854 QUINT Michel Le testament inavouable B
1984 1858 PRETRE Marcel Georges  Question de couleur (= La peau des autres)
(science-fiction) B

1984 1863 CARTER James L’adultérophilie B
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1985
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1986
1986
1987
1987
1987
1987
1987
1987
1987
1987
1987
1987

1987
1987

1865
1875
1876
1878
1880
1885
1887
1894
1902
1909
1924
1927
1935
1936
1942
1956
1961
1964
1965
1969
1979

1981
1984
1987
1988
1991
1996
2003
2004
2005
2010
2011
2018
2021
2031
2034
2035
2041
2045
2048
2053
2054
2057
2071

2072
2074
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PRETRE Marcel Georges

PELMAN Brice
QUINT Michel

CARTER James
PICARD Gilbert

ROSENBERGER Joseph
ARNAUD Georges Jean

DELTEIL Gérard
QUINT Michel
CARTER James
DELTEIL Gérard
PICARD Gilbert
PICARD Gilbert
DELTEIL Gérard
DELTEIL Gérard
PELOT Pierre
DELTEIL Gérard
PELOT Pierre
QUINT Michel
DELTEIL Gérard
KAA

MUNOZ Ramon
VERNON Luc
JONQUET Thierry
ANE Raymond
QUINT Michel
DELTEIL Gérard
DELTEIL Gérard
MOSCONI Patrick
CONRAUX Michel
AGRET Roland
BATAILLE Thierry
VERNON Luc
DELTEIL Gérard
VERNON Luc
DURRUTI Colonel
NICOLINO Fabrice
CONRAUX Michel
DAGORY

QUINT Michel
VERNON Luc

LE MARREC Philippe

QUINT Michel
DELTEIL Gérard

MAZARIN Jean
PAGAN Hugues

o
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Tableaux de chasse (= Latitude zéro) B 9
L'échappée belle B 3
Mauvaise conscience B 2
Le bras d'honneur TB/B 4
Le Jugement Premier ™ 1
L'enfer au fond des mers (science-fiction) TB 2
Le veilleur B/M 4
Kalashnikov B 2
La derniére récré B 5
Mort... ou veuf ! B 2
Un garcon ordinaire - dédicace (a Claude M.) TB 3
Le Neuf de la poisse B 4
Les racines du mal B 2
Histoire d'os B 4
Coup de cafard B 1
L'heure d'hiver B 2
N'oubliez pas l'artiste - dédicace a Claude M. TB 3
Le méchant qui danse B 2
A l'encre rouge B 5
Ici le chat est le patron - dédicace a Claude M. TB 3

Il ne faut pas déclencher les puissances

nocturnes et bestiales B
La cassure TB
Micmac money B
Mémoire en cage B
Tueurs sur planche a voile B
Hétel des deux Rose TB
Ticket-choc - dédicace (a Claude M.) B/M
Male de mer - dédicace (a Claude M.) B
Louise Brooks est morte B
Cauchemar d'amour TB
Le schbeb B
Morceaux choisis TB
Double bang B
Le baiser de la couleuvre TB
Set de der B
Le rat débile et les rats méchants B
Jours sang B
Embrouilles B
Un tueur qui saigne B
Posthume TB
Le troisieme cercle B
Autopsie d'un carnage B
Mascarades B
Sur I'écran noir de leurs nuits blanches

- dédicace a Claude (M.) B
Résurgence B
Vaines recherches B
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